dell’operatore economico Marcam S.r.l., il quale è stato 
invitato a presentare la sua offerta tramite Trattativa diretta 
sul portale Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione – MePA. 

Il suddetto operatore ha formulato un’offerta economica pari 
a € 7.500,00 (settemilacinquecento/00) - [Reg.Uff 2025-
0068755-E], maggiormente conveniente rispetto all’offerta 
degli altri operatori consultati, confermando, inoltre, la 
disponibilità ad evadere l’ordine nelle tempistiche richieste e 
con le modalità indicate dall’Ente, comprese le necessarie